государственное автономное учреждение социального обслуживания
Свердловской области

«Центр социальной помощи семье и детям города Богдановича»
(ГАУ «ЦСПСиД г. Богдановича»)

ПРИКАЗ

18.11.2019                                                                                                  № 536-19

г. Богданович

Об утверждении перечня должностей в государственном автономном
учреждении социального обслуживания Свердловской области

«Центр социальной помощи семье и детям г. Богдановича», выполнение
обязанностей по которым связано с коррупционными рисками

Руководствуясь требованиями Указа Президента Российской Федерации

от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», от 19.05.2008
№ 815 «О мерах по противодействию коррупции», Федерального закона
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказа
Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации
от 31.12.2013 № 792 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения
работников органов управления социальной защиты населения и учреждений
социального обслуживания»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень должностей в государственном автономном

учреждении социального обслуживания Свердловской области «Центр
социальной помощи семье и детям г. Богдановича», выполнение обязанностей
по которым связано с коррупционными рисками (приложение №1).

2. Специалисту отдела кадров Нифантовой К.С.:
1) ознакомить с приказом работников ГАУ «ЦСПСиД г. Богдановича», в

срок до 01.12.2019 года;
2) организовать ознакомление с приказом лиц, вновь принимаемых на

работу в ГАУ «ЦСПСиД г. Богдановича», срок – постоянно.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель директора                                                       Е.Б. Демина

Приложение № 1 к приказу директора
ГАУ «ЦСПСиД от 18.11.2019 года
№ 536-19 «Об утверждении перечня
должностей в государственном
автономном учреждении социального
обслуживания Свердловской области
«Центр социальной помощи семье и
детям г. Богдановича», выполнение
обязанностей, по которым связано с
коррупционными рисками»

Перечень
должностей в государственном автономном учреждении социального

обслуживания Свердловской области «Центр социальной помощи семье
и детям г. Богдановича», замещение которых связано с

коррупционными рисками

1. Директор
2. Заместитель директора
3. Главный бухгалтер
4. Бухгалтер
5. Заведующий структурным подразделением
6. Специалист по социальной работе
7. Социальный работник
8. Социальный педагог
9. Воспитатель
10. Психолог, педагог-психолог
11. Юрисконсульт
12. Медицинская сестра по массажу
13. Логопед
14. Учитель-дефектолог
17. Работники, являющиеся материально ответственными лицами
18. Работники, имеющие допуск к работе с персональными данными
19. Заведующий хозяйством
20. Кастелянша
21. Специалист по закупкам
22. Кладовщик
23. Заведующий складом